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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

DECRETO N° 073/2001

Anula e Suplemente Dotagdes do Orgamento Fiscal
Vigente do Fundo Municipal de Satde e da outras
providéncias.

VOLNEI ADOLFO ZENELA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢des e de conformidade
com a autorizagio que lhe confere a Lei n® 923/2001 de 18/12/2001,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam suplementadas e anuladas, no total de R$ 3.240,00 (trés mil, duzentos e quarenta
reais), as dotagdes relacionadas no ANEXO I deste Decreto.

Art. 2° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicag@o.

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Paulo Lope
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MUNICIPAL DE SAUDE DE PAULO LOPES

élag;éo das Alteragbes Orgamentarias - Periodo de 01/12/2001 até 31/12/2001

Valor da Alteragdo Reduzido
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Cadigo Dotagao

Céodigo Tipo Suplementagdo Data Fundamento Lei Tipo do Movimento
13 Suplementar 12/12/01 Decreto 000073/01 000923/01 Anulagé@o
13 Suplementar 12/12/01 Decreto 000073/01 000923/01 Anulagéo
13 Suplementar 12/12/01 Decreto 000073/01  000923/01 Anulagéo
13 Suplementar 12/12/01 Decreto 000073/01 000923/01 Anulagdo
13 Suplementar 12/12/01 Decreto 000073/01  000923/01 Suplementagdo

Total Suplementar:
Total Especial:
Total Extraordinario:

Total Suplementado nas Dotagdes:
Total Anulado nas Dotagdes:

Total de Anulagdes por Excesso:
Total de Anulagdes - Outros Casos:
Total Suplementado - Outros Casos:
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500,00
500,00
1.000,00
1.240,00
3.240,00
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3.240,00

0,00
0,00

3.240,00
3.240,00

0,00
0,00
0,00

1.001.4.1.1.0.00.00.00.0080
1.001.4.1.2.0.00.00.00.0080
1.002.4.1.2.0.00.00.00.0080
2.099.9.9.9.9.00.00.00.0080
2.001.3.1.1.0.00.00.00.0080
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VOLNEI ADOLFO ZENE
Prefeito Municipal



